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محمد اسدی
مشاور عالی معاون علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد

« به این معنا که از  گر بخواهیم راجع به استان های برتر صحبت کنیم، باید نکاتی را در نظر بگیریم؛ »برتر ا
یم که تقریبا 41  ، استقبال خوبی به عمل آمده است. استان تهران را دار برنامه های علمی استان های مذکور
درصد پروپوزال های انتخاب شده اش از برنامه های علمی بوده است. بین 42 تا 45 درصد از پایان نامه ها و 
پروپوزال ها در استان هایی مثل خوزستان، فارس، کرمان و واحد مستقل نجف آباد از برنامه های علمی انتخاب 
شده؛ نه لزوما برنامه علمی خودشان. دانشجویان یک استان می توانند از برنامه های علمی استان های دیگر 

نیز موضوع انتخاب کنند. آمار استان اصفهان 58 درصد است؛ یعنی 58 درصد پروپوزال های این استان از برنامه های علمی استان های 
یم که بین 40 تا 45 درصد پروپوزال هایشان به برنامه علمی اختصاص  دیگر انتخاب شده است. واحد علوم وتحقیقات و استان یزد را هم دار

کنون عددی که برای ما مقدس و مهم است و آن را به شدت رصد می کنیم، آمار تطابق نهایی است. دارد.  ا

سیدفرهنگ فصیحی
رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه امیرکبیر

ی است. یعنی برای بخش های مهمی  ک قرار داد، بحث مساله محور اولین نکته ای که باید درباره پژوهش ملا
از پژوهش نیازمند یک کارفرمای جدی هستیم، زیرا بخش هایی از این حوزه مربوط به پژوهش های بنیادی 
کز پژوهشی بتوانند موضوعات را با نگاه به  و پایه ای می شود که شاید در این بخش ها خود دانشگاه ها و مرا
آینده تعیین کنند. هرچند این حوزه ها هم باید مساله محور باشند اما بیشتر منابع و پژوهشی هایی که در کشور 
صورت می گیرد، مربوط به مسائل کاربردی یا توسعه ای است که نیازمند کارفرمای مشخص دارد. این کارفرماها 

ی از این مسائل هم مسائل عیان  هم دستگاه های اجرایی، صنایع و بخش های خدماتی هستند که در آنها مسائل مختلفی وجود دارد و بسیار
... وجود دارد که برای حل شان  ی و ی ها بحث حمل ونقل، در کلانشهرها مسائل آلودگی هوا، بحران آب و انرژ هستند. به طور مثال در شهردار

ی مورد سنجش قرار داد. باید مسائل مشخص تعریف شود تا بتوان منابعی که هزینه می شود را از لحاظ اثرگذار

حسن زمانیان
رئیس سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران

دانشگاه آزاد اسلامی با عده و عده ای که در اختیار دارد می تواند سهم اساسی برای محقق شدن این پژوهش ها 
گر در حوزه پژوهش های مساله محور  گر بخواهد یا ا داشته باشد. این دانشگاه رکن بزرگی از آموزش عالی است و ا
وارد شده باشد، حتما می تواند اثرگذار باشد. موضوع اصلی اینکه باید نگاه مان به پژوهش به صورت کلی در 
کشور تغییر کند، یعنی باید به صورت مستقیم به سراغ حوزه تجارت برویم و بقیه بخش ها را هم برای رسیدن به 
همین تولید محصولات های تک بهینه کنیم. اینکه مقام معظم رهبری بحث جهش تولید را مطرح کنند، صرفا 

در حوزه کمی نیست بلکه حوزه کیفی را هم شامل می شود و ما باید به سمت تولیدات های تک برویم و این یک جهش بزرگ محسوب می شود. 
ما این کار را در دستور کار قرار دادیم و یقینا دانشگاه آزاد اسلامی هم با توجه به دانشمندانی که در اختیار داشته و همچنین با توجه به اینکه 

جهت گیری خاص خودش را دارد، حتما می تواند در حوزه تغییر وضعیت پژوهش کشور ایفای نقش جدی داشته باشد.

داود حسین پور
معاون پژوهشی دانشگاه علامه طباطبایی

با وجود تقسیم بندی رساله و پایان نامه ها اما در اینجا گره اصلی آن است که هیچ مکانیسمی برای سوق 
دادن دانشجویان و دانشگاه ها به سمت حل مسائل کشور وجود ندارد. یعنی این طور نیست که بگوییم یک 
یم که طبق آن دانشگاه ها بگویند تا یک پایان نامه و رساله مساله محور نباشد،  مکانیسم مشخصی در کشور دار
آن را تصویب نمی کنند. در مقابل نیز سازمان ها و ارگان ها عمدتا به سراغ طرح های پژوهشی می روند و بهای 
چندانی به رساله و پایان نامه نمی دهند. یعنی تصور می کنند شاید رساله و پایان نامه ها وزن لازم را برای بررسی 

عمیق مسائل ندارند. هرچند که گفته می شود از پژوهش مساله محور حمایت می شود، اما واقعیت این است که نگاه کاربردی به این حوزه 
ی به شمار می رود. به همین دلیل  ی از آنها نیاز کشور نبوده یا موضوعات تکرار یادی در کشور انجام می شود که بسیار یم. امروز تحقیقات ز ندار

با انجام پژوهش های مساله محور بسیار موافق هستیم و کار ارزشمندی به شمار می رود که باید مدنظر قرار بگیرد.

قاسم مصلحی
رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان

، قطعا نیازمند تعامل بیشتر در حوزه پژوهش های تقاضامحور و ارتباط دانشگاه و صنعت  با توجه به شرایط امروز
ی هر دو بخش است. یعنی هم صنعت باید نیازهایش را به دانشگاه ها  هستیم و این مهم نیز نیازمند همکار
منتقل کند و هم دانشگاه باید بتواند این نیازها را حل کند. در این میان برخی اقدامات مانند طرح پایش 
دانشگاه آزاد با وجود اینکه در جزئیات آن نیستم، اما تلاشی برای پیدا کردن متقاضی برای پژوهش ها خواهد 
بود. اتفاقی که تقریبا در دیگر دانشگاه ها هم تا حدی دنبال شده و آنها نیز تلاش می کنند برای پایان نامه و 

ی کنیم تا صنعت برای این موارد ارزش قائل شده  رساله ها متقاضی پیدا کنند؛ با این حال نشانه موفقیت چنین اقداماتی آن است که کار
ی چنین  گر این مساله محقق شود، نشان می دهد در این مسیر موفق بوده ایم. البته قطعا راه انداز و هزینه آن را به درستی پرداخت کند؛ ا

که از چنین حرکت هایی می توان به دستاوردهای بزرگی رسید.  سامانه ای اقدام مثبتی خواهد بود؛ چرا

محمدعلی نادی خوراسگانی 
معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد

اکثر پایان نامه هایی که در سطح دانشگاه ها کار می شد، پایان نامه هایی بود که گرچه احتمال داشت مرزشکنی دانش را 
انجام دهد اما به هیچ عنوان گرایش و علاقه مندی برای اینکه با موضوعات و مسائل جامعه مرتبط باشند، در آنها وجود 
نداشت. یعنی ممکن بود نتیجه اساسی بیشتر پایان نامه ها هم از ارشد و دکتری استخراج یک مقاله علمی و پژوهشی 
یا مقاله ISI باشد؛ به طوری که وقتی سراغ بخش کارآمدی بیرونی این پژوهش ها می رفتیم متاسفانه با این مهم مواجه 
می شدیم که غیر از یافته ها و پژوهش های دانشگاهی، از یافته های اساتید و دانشجویان استفاده دیگری نمی شود و 

پایان نامه ها عملا در کتابخانه ها خاک می خورد. در همین بین با یک اتفاق مواجه شدیم و آن هم اینکه دانشگاه آزاد اسلامی طرح پایش را مطرح کرد، 
طرحی که در آن تصمیم به وصل کردن پایان نامه و رساله ها به مشکلات اساسی کشور در قالب برنامه های علمی و دادن ماموریت به خود استان های 

مربوطه و با کمک اعضای هیات علمی و جریان های اقتصادی و اجتماعی داخل خود استان، شهرستان ها و صنایع گرفته شد.

حسین نادری منش
رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه تربیت مدرس

با رشدی که فرآیند آموزش و پژوهش کشور در پیش گرفته، ما به سمت پژوهش های مساله محور حرکت کرده ایم 
یم که این مساله هم دلایل مختلفی دارد. اول اینکه هنوز فرآیند  یادی دار اما هنوز با شرایط مطلوب فاصله ز
مرتبط با این نوع پژوهش ها در کشورمان شفاف نیست و دلیل دیگر هم آن است هنوز بخش های صنعتی 
که باید مسائل شان را به دانشگاه ها بیاورند، برای این کار جدی نیستند. درحقیقت شرکت های تولیدی 
ی از آنها  یشه ای از این منظر که وابسته به تولید داخلی باشند، نبوده و همچنان بسیار کشور هنوز به صورت ر

ی به آنها گفته می شود که برای حل  واردکننده هستند. همین مساله هم باعث شده تا آنها به سراغ دانشگاه ها نیایند. البته به صورت دستور
مسائل اقداماتی را انجام دهند و هرچند اتفاقات خوبی هم رخ داده و حتی سیگنال های مثبتی هم در این زمینه شاهد هستیم، اما هنوز 

یم.  یادی با نقطه مطلوب دار فاصله ز

حسن مسلمی نایینی
رئیس جهاد دانشگاهی

در حوزه تحقیقات تقاضامحور اینکه دانشگاه آزاد اسلامی توانسته طرحی مانند پایش را راه اندازی کند طبیعتا 
کار خوبی به شمار می رود، اما بهتر است تا در انجام تحقیقات دانشجویی استاد مشاور یا استاد راهنمای دوم 
گر تا امروز از طریق پایش قراردادهای منعقد شده، طبیعتا نشان می دهد  را از صنعت بیاورند. نکته دیگر اینکه ا
که این طرح اقدام خوبی بوده؛ چراکه این کار همان هدفمند کردن رساله های دکتری و تحقیقات دانشگاهی به 
شمار می رود و نشان می دهد که تحقیقات براساس هدف و یک نیاز جامعه پیش می روند. البته طبیعتا تنها این 

ی آنها کار را دنبال  گر می خواهیم نتیجه کافی بگیریم باید مانند خارجی ها صنعت را هم وارد میدان کرده و با همکار کار کافی نخواهد بود و ا
کنیم. قطعا اینکه صنعت خودش وارد شود، کارها راحت تر و در وضعیت بهتری دنبال می شود. موضوعی که نمی توان آن را نادیده گرفت، آنکه 

قطعا دانشگاه آزاد اسلامی تا امروز کارهای بزرگی انجام داده و از نظر آموزشی خدمت بسیار بزرگی به کشور کرده است.

حسن پاکارزاده
معاون پژوهش و فناوری دانشگاه صنعتی شیراز

تغییر فرهنگ مرتبط با پژوهش از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است  انجام پژوهش در جامعه 
دانشگاهی از طریق دانشجویان تحصیلات تکمیلی و اساتید صورت می گیرد و در این میان نمی توان 
ــه  ــیری ک ــر مس ــاتید در ه ــی اس ــتند؛ یعن ــاتید هس ــع اس ــجویان تاب ــه دانش ــت ک ــده گرف ــم نادی ــوع را ه ــن موض ای
حرکت کنند، دانشجویان هم پشت سر آنها حرکت می کنند و این موضوع هم امر طبیعی در فضای 
دانشگاه است. به همین دلیل هرچه بتوانیم رغبت بیشتری را در میان اعضای هیات علمی ایجاد و 

آنها را نسبت به اهمیت انجام این پژوهش ها توجیه کنیم، خود به خود دانشجویان هم به این سمت حرکت می کنند. با این حال 
ی را اصلاح کنیم، این قطار  گر تنها حوزه ریل گذار معتقدم لکوموتیو پژوهش مساله محور در کشور ما خودران است و به همین دلیل ا

خود به مسیرش ادامه می دهد.

اسماعیل خیرخواه
رئیس دبیرخانه برنامه های علمی استان خراسان رضوی

طرح نظام پایش برخلاف تصور خیلی ها طرحی جامع و بسیار پیچیده و چندوجهی است و تلاش ها و 
یادی برای عملی ساختن آن صورت گرفته است. پیشرفت های ارزشمندی در حوزه نظام پایش  ایثارگری های ز
کنون در مرحله ای قرار دارد که باید ثمرات شیرین این طرح مورد استفاده  در چند سال اخیر حاصل شده و ا
ی این طرح  ی دانشگاه برای پیاده ساز کبری معاون علوم، مهندسی و کشاورز قرار گیرد. تلاش های دکتر علی ا
ی در این راستا باعث شده  و زحمات بی بدیل دکتر اسدی مشاور عالی معاونت علوم، مهندسی و کشاورز

ی و بسترهای قانونی برای دسترسی،  ی از مشکلات در حوزه پایش حل شوند. به اعتقاد بنده در این مرحله از طرح باید شرایط نرم افزار بسیار
ی سازمان ها و صنایع از پایان نامه ها و رساله ها فراهم شود تا در عمل طرح نظام پایش آزاد تاثیر خود را در حل مسائل واقعی  اطلاع و بهره بردار
کشور نشان دهد. این موضوع باعث شناخت بیشتر طرح نظام پایش نزد صنعت و جامعه و همچنین در نزد اساتید و دانشجویان خواهد شد.

ادامه ا ز صفحه۵ 
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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
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گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 20 / ۹ / 1۳۹0 و برابر رای 140۳۶0۳1001۳001804 مورخ 2۹ / 01 / 140۳ هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان قانون تعیین تکلیف تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم فرزاد عبدی نسب فرزند قادر نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 24 / 21۶ مترمربع که مقدار ۳۶ سیر مشاع 
ک ۷۷ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه سنگتاب بخش  عرصه وقف می باشد به شماره پلا

1 خریداری شده از آقای/ خانم محمدرضا ولی پور مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این  رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آ
روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که 
گهی  اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل را ارائه نکند. عمومی اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۵ / ۰۳ / ۱۴۰۳ -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۹ / ۰۳ / ۱۴۰۳
ک چمستان میم الف: ۱۷۲۱۷۱۰-  رئیس اداره ثبت اسناد و اما

ک حوزه ثبت ملک همدان  ـناحیه دو -  ک کشور - اداره کل ثبت اسناد و اما قوه قضائیه - سازمان ثبت اسناد و اما
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی- آ

۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد رسند رسمی
برابر رای شماره 1402۶۳2۶0۳400۶۶01 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت کبودرآهنگ  ـناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیر قدسی زاده فرزند سعیداله به شماره شناسنامه 11۳۹ صادره از سه دانگ یک باب ساختمان 
ک 1۷5 اصلی واقع در حومه دو ناحیه همدان واقع در بخش حوزه ثبت ملک  به مساحت 20۳0۹4 مترمربع جزء پلا
ک 110۹1 فرعی از 1۷5 اصلی واقع در حومه 2 همدان خریداری، )مع الواسطه( از مالک رسمی  همدان -ناحیه دو پلا

گهی  آقای احمد علی امیدی فرج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از  انتشار اولین آ
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۳/۰۵ /۱۴۰۳
گهی: ۱۷۱۲۹۲8 شماره م الف: ۲۵8- شناسه آ
ک: حمید سلگی رئیس ثبت اسناد و اما

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۳۶0۳100200001۶2 مورخ 140۳/02/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به نام خانم روبابه بافکر فرزند رمضان 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۳۳۳1/45 مترمربع 
ک 4- اصلی به شماره کلاسه 1402/115 واقع در اراضی گلوگاه کلباد بخش 1۹ ثبت  قسمتی از پلا
گلوگاه مستند مالکیت برابر برگه معاوضه نامه مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی مرادی 
گلوگاهی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
ک شهرستان گلوگاه میم الف: ۱۷۱۳۵۷8 -  جعفر رسولی – رئیس اداره ثبت اسناد و اما

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 10205 / 140۳ مورخ 0۶ / 08 / 1402 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای امیر جهان پناه فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 5۳ - اصلی به شماره کلاسه 5۳۶  با بنای احداثی به مساحت ۹0 / 2851 مترمربع قسمتی از پلا
/ 1402 واقع در اراضی رکاوند بخش 1۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از 
مالک رسمی عبدالحمید خادمی رکاوندی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود درصورتی که اشخاص  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از  آ
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲ / ۰۲/ ۱۴۰۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۵ / ۰۳ /۱۴۰۳
میم الف: ۱۷۱۰۰۹۶
ک بهشهر محمدحسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و اما

   شرکت ملی گاز ایرانآگهیمناقصهعمومیدومرحلهای
شرکت پالایش گاز ایلام

نوبت اول
شرکت پالایش گاز ایام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه 

عمومی تامین نماید.

140۳/021شماره مناقصه:

ی پروژه سامانه حفاظت الکترونیک موضوع مناقصه : خرید نصب و راه انداز
شرکت پالایش گاز ایلام

مبلغ تضمین شرکت در  فرآیند ارجاع کار 
یال)مناقصه(: به میزان : 5،000،000،000 ر

نوع تضمین شرکت در  فرآیند ارجاع کار 
ضمانتنامه بانکی)مناقصه( :

یافت اسناد از سامانه ستاد  آخرین مهلت در
توسط مناقصه گران:

آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد 
توسط مناقصه گران:

140۳/0۳/1۳
140۳/0۳/2۷

یابی کیفی و گشایش  یخ  اعام نتیجه ارز تار
کات الف: پا

یابی فنی: یخ اعام نتیجه ارز تار

140۳/0۳/2۹
140۳/04/0۳

کات مالی »ج«: یخ گشایش پا 140۳/04/12تار

یافت اسناد الکترونیك: www.setadiran.irآدرس در

آدرس پستی 
مناقصه گذار :

ایلام / شهرستان چوار / صندوق پستی 144-۶۹۳۶1 / کدپستی 
۶۹۳۷1۷0110/دبیرخانه کمیسیون مناقصات

* مناقصه گران می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۰۷۷ و 
۳۲۹۱۲8۵۰-۰8۴)دبیرخانه کمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایام
شماره شناسه۱۷۱۹۶۲۰
۵۳۱۷۰۷۴۶


